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Informacion del evento RACESPIRIT CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 03/10/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:43.121
Media del dia 02:01.965
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.254
Tiempo medio grupo prueba 01:56.002
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 01:53.600
Tiempo medio grupo medio 01:53.600
Pilotos en grupo AVANZADO 16
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:43.121
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:49.116
Pilotos en grupo MEDIO 17
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:50.072
Tiempo medio grupo MEDIO 02:00.137
Pilotos en grupo INICIADO 26
Mejor tiempo grupo INICTIADO 01:58.043
Tiempo medio grupo INICIADO 02:12.076
Pilotos en grupo iniciado 2
Mejor tiempo grupo iniciado 02:04.871
Tiempo medio grupo iniciado 02:08.641




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RodneyF AVANZADO 01:43.121  01:43.121 | 00:00.000 | 00:18.843 | 00:00.000 | 00:05.994| 24
VicenteAB AVANZADO 01:45.147( 00:02.025 | 00:02.025| 00:16.817 | 00:02.025| 00:03.968 | 44
SimoneT AVANZADO 01:46.276 | 00:01.128 | 00:03.154 | 00:15.689 | 00:03.154 | 00:02.840| 37
FranciscoOV AVANZADO 01:46.807 [ 00:00.530 | 00:03.685] 00:15.158 | 00:03.685 | 00:02.309| 42
JorgeCB AVANZADO 01:47.581 [ 00:00.774 | 00:04.459] 00:14.384 | 00:04.459 | 00:01.535| 34
GuillermoDH AVANZADO 01:47.659 | 00:00.078 | 00:04.537 | 00:14.305 | 00:04.537| 00:01.456| 35
NickW AVANZADO 01:47.762 [ 00:00.103 | 00:04.640 | 00:14.202 | 00:04.640| 00:01.353| 34
PabloMM AVANZADO 01:47.948 [ 00:00.185 | 00:04.826 | 00:14.017 | 00:04.826 | 00:01.168 | 47
JuanARM AVANZADO 01:48.187 [ 00:00.239 | 00:05.065| 00:13.777 | 00:05.065 | 00:00.928 | 42
AnderC AVANZADO 01:48.933 [ 00:00.745 | 00:05.811| 00:13.032| 00:05.811| 00:00.183| 20
VictorNM MEDIO 01:50.072 [ 00:01.138 | 00:06.950| 00:11.893 | 00:00.000 | 00:10.065| 45
P141200 prueba 01:50.254 [ 00:00.182 | 00:07.132| 00:11.711| 00:00.000 | 00:05.748 | 28
P141328 prueba 01:50.361 [ 00:00.107 | 00:07.240 | 00:11.603 | 00:00.107 | 00:05.640 | 27
TonyA AVANZADO 01:50.545 [ 00:00.184 | 00:07.424 | 00:11.419| 00:07.424 | 00:01.429| 22
SungKC AVANZADO 01:51.440  00:00.895 | 00:08.319| 00:10.524| 00:08.319 | 00:02.324 | 36
MakarS AVANZADO 01:51.731  00:00.290 | 00:08.609 | 00:10.234| 00:08.609 | 00:02.614| 29
AntonioC MEDIO 01:52.384 [ 00:00.653 | 00:09.263 | 00:09.580 | 00:02.312| 00:07.752| 44
RubenP medio 01:53.600 [ 00:01.215| 00:10.478 | 00:08.365| 00:00.000 | 00:00.000 | 42
FrankyV MEDIO 01:54.523 [ 00:00.923 | 00:11.401 | 00:07.441| 00:04.451 | 00:05.613 | 31
P141050 prueba 01:55.182 [ 00:00.658 | 00:12.060 | 00:06.783 | 00:04.928 | 00:00.820 | 36
AlbertoJC AVANZADO 01:55.307 [ 00:00.125| 00:12.185| 00:06.658 | 00:12.185| 00:06.190 | 37
P185805 prueba 01:55.388 [ 00:00.080 | 00:12.266 | 00:06.577 | 00:05.134| 00:00.614 12
RafaelO MEDIO 01:57.056 [ 00:01.668 | 00:13.935| 00:04.908 | 00:06.984| 00:03.080| 34
ManuelST MEDIO 01:57.557 [ 00:00.500 | 00:14.435| 00:04.408 | 00:07.485| 00:02.580| 40
VictorSP INICIADO 01:58.043 [ 00:00.486 | 00:14.921 | 00:03.922 | 00:00.000 | 00:14.033 | 27
FranciscoJCM AVANZADO 01:58.297 [ 00:00.254 | 00:15.175| 00:03.668 | 00:15.175| 00:09.180 10
AntonioDLL MEDIO 01:58.449 [ 00:00.152 | 00:15.327 | 00:03.516 | 00:08.377 | 00:01.688 | 36
JoseAFP MEDIO 01:59.098 [ 00:00.649 | 00:15.976 | 00:02.866 | 00:09.026 | 00:01.038 | 28
GilbertG MEDIO 01:59.650 [ 00:00.552 | 00:16.528 | 00:02.314 | 00:09.578 | 00:00.486 19
MaximoGF MEDIO 01:59.703 [ 00:00.052 | 00:16.581 | 00:02.262 | 00:09.631 | 00:00.434| 34
JoaquinRR MEDIO 01:59.875| 00:00.172 | 00:16.753 | 00:02.089 | 00:09.803 | 00:00.261| 49
SvenO MEDIO 02:00.273 | 00:00.397| 00:17.151] 00:01.692 | 00:10.201 | 00:00.135| 45
DominiqueDV INICIADO 02:00.797 [ 00:00.523 | 00:17.675| 00:01.168 | 00:02.753 | 00:11.279| 34
CMS MEDIO 02:00.862 [ 00:00.064 | 00:17.740 | 00:01.103 | 00:10.790 | 00:00.724 | 47
FICM INICIADO 02:01.577( 00:00.715| 00:18.456 | 00:00.387 | 00:03.534| 00:10.498 | 39
P184731 prueba 02:01.784 [ 00:00.206 | 00:18.662 | 00:00.181 | 00:11.529| 00:05.781| 24
MiguelCP MEDIO 02:01.844 [ 00:00.060 | 00:18.722| 00:00.120| 00:11.772| 00:01.707| 24
P135900 prueba 02:03.044 [ 00:01.200 | 00:19.922 | 00:01.079 | 00:12.790 | 00:07.042 6
AdrianSM INICIADO 02:04.004 [ 00:00.960 | 00:20.882 | 00:02.039 | 00:05.961 | 00:08.071 | 22
AndrésGS INICIADO 02:04.329 [ 00:00.325 | 00:21.208 | 00:02.364 | 00:06.286 | 00:07.746| 30
AngelAP iniciado 02:04.871 [ 00:00.541 | 00:21.749 | 00:02.906 | 00:00.000 | 00:03.769 | 43
JuanJSM MEDIO 02:05.704 [ 00:00.833 | 00:22.583 | 00:03.739| 00:15.632 | 00:05.567| 42
OscarMG INICIADO 02:05.965 [ 00:00.260 | 00:22.843 | 00:03.999 | 00:07.921| 00:06.111 38
AntonioADLH INICIADO 02:06.240 [ 00:00.274 | 00:23.118 | 00:04.274 | 00:08.196 | 00:05.836 19
VictorSB INICIADO 02:06.266 [ 00:00.026 | 00:23.144 | 00:04.300 | 00:08.223 | 00:05.810| 25
YiCC INICIADO 02:06.406 [ 00:00.139 | 00:23.284 | 00:04.440 | 00:08.362| 00:05.670| 40
JuanGC INICIADO 02:07.807 [ 00:01.400 | 00:24.685| 00:05.841 | 00:09.763 | 00:04.269 | 37
JuanMVS INICIADO 02:07.985 [ 00:00.178 | 00:24.864 | 00:06.020 | 00:09.942 | 00:04.090 | 23
ArturoHA INICIADO 02:08.112 [ 00:00.126 | 00:24.990 | 00:06.146 | 00:10.068 | 00:03.964 | 37
MarcHC INICIADO 02:08.795 [ 00:00.683 | 00:25.673 | 00:06.829 | 00:10.752| 00:03.281| 40
ErnestoSNS INICIADO 02:09.207 [ 00:00.412 | 00:26.085| 00:07.242| 00:11.164 | 00:02.868 | 26
LuisJIL MEDIO 02:09.688 [ 00:00.480 | 00:26.566 | 00:07.722 | 00:19.616 | 00:09.550 | 46
FernandoNG INICIADO 02:10.799 [ 00:01.111 | 00:27.677 | 00:08.833 | 00:12.755| 00:01.277 | 26
EliasIG INICIADO 02:11.354  00:00.555| 00:28.232| 00:09.388 | 00:13.311 | 00:00.722 | 27
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CristianNK INICIADO 02:11.744 | 00:00.389 | 00:28.622| 00:09.778 | 00:13.700 | 00:00.332| 32
JoseAC iniciado 02:12.411 | 00:00.667 | 00:29.289| 00:10.445 | 00:07.539 | 00:03.769| 21
EloyBM INICIADO 02:12.506 | 00:00.095| 00:29.384 | 00:10.541 | 00:14.463 | 00:00.430| 38
FranH INICIADO 02:15.153 | 00:02.647 | 00:32.032| 00:13.188 | 00:17.110 | 00:03.077| 22
MirceaVL MEDIO 02:15.447| 00:00.293 | 00:32.325] 00:13.481 | 00:25.375| 00:15.309| 25
JoseMGS INICIADO 02:15.661 | 00:00.214 | 00:32.539| 00:13.695| 00:17.617 | 00:03.584 | 22
AlejandroTFC INICIADO 02:16.416 | 00:00.754 | 00:33.294 | 00:14.450 | 00:18.372 | 00:04.339| 33
DavidMS INICIADO 02:22.652 [ 00:06.236 | 00:39.530| 00:20.687 | 00:24.609 | 00:10.576| 34
CarlosLL INICIADO 02:30.503 [ 00:07.850 | 00:47.381| 00:28.537 | 00:32.459 | 00:18.426| 24
JesusMA INICIADO 02:32.029 | 00:01.526 | 00:48.907 | 00:30.063 | 00:33.985| 00:19.952| 32
MonicaBP INICIADO 02:47.560 | 00:15.530| 01:04.438 ] 00:45.594 | 00:49.516 | 00:35.483 18
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